【申請様式】

「輝く企業選手支援事業」助成申請書
２０１９年　　　月　　　日

滋賀県企業スポーツ振興協議会　　会長　　　様
輝く企業選手支援事業実施要項に基づき、下記のとおり助成申請書を提出します。
１．申請者（代表者）
	ふりがな

氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　

	所属企業
	名称
	
	職名
	

	
	所在地
	〒

	
	TEL
	
	FAX
	

	自宅
	住所
	〒

	
	TEL
	
	FAX
	

	E-mail
	


２．申請者名簿（連名で申請する場合に記入）
	
	ふりがな
氏名
	職名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


３．競技成績（平成３０年１１月１日～２０１９年１０月３１日）
	年月
	大会名等
	実績
	備考

	
	
	
	


４．今後の目標および活動計画（大会参加予定など）
	


５．助成金使用計画とその使用方法（具体的な事業や助成金の使途など）

	


上記のとおり申請書することを承認いたします。
　　　２０１９年　　　　月　　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　㊞　
